
 

 

Protokoll styrelsemöte i ARTES

Detta protokoll som pdf-fil. 

Tid och plats: Tisdag 20 februari 2007, 13.15, telefonmöte.
Närvarande: Jakob Axelsson (ordförande), Bertil Emmertz, Kristina
Forsberg, Sverker Holmgren, Anita Andler (industriambassadör), Roland
Grönroos (bitr. program dir.), Paul Pettersson (program dir. och
studierektor).
Förhindrad: Martin Törngren

Material till mötet pdf fil. (User and password needed)

. 1 Mötet öppnades av ordförande, till justeringsperson valdes Kristina
Forsberg.

. 2 Dagordningen godkändes.

. 3 Föregående mötesprotokoll och Referensgruppens
minnesanteckningar lades till handlingarna.
Styrelsen stödjer att ARTES++ doktoranderna ska avkrävas en
plan för sin verksamhet 2007 och i samband med det påminnas
om att rekvirera.

. 4 Doktorandkonferensen
En idé kom upp att hålla konferensen på en industri till exempel
ABB, Ericsson, Volvo eller Saab. 
Beslut: Vi siktar på att genomföra doktorandkonferensen i
november.

. 5 Kurser 2007
. 1 Vårens kurser finns på kurssidan. 
. 2 Modelling, Specification, and Verification of Distributed

Systems går i april datum kommer efter sportlovet.
. 3 I höst planeras Forskningsplanering och Forskningsmetodik.
. 4 Systems Thinking, preliminärt antal anmälda är från ARTES

2, CUGS 5, Skövde 4 och 1 från industri. Kursen ges i
mitten av mars.
Beslut: ARTES stödjer kursen med upp till 33333 kr. En
inbjudan till ska gå ut med en veckas anmälningstid till
ARTES doktorander och handledare. Anmälan görs till Anita
eller Jill i Skövde.

. 5 Per Lindgren föreslog en kurs om TIMBER. 
Beslut: Förslaget låter intressant. Han får komma in med
komplett förslag och referensgruppen får uttala sig.

. 6 Sommarskolan 2007, vecka 34
Föreslagen lokal är Hakonsgården som har fina lokaler, 100
m till Mälaren, 10 min till centrum. Roland kollar upp det
blir preliminärbokat.
Kommersialisering av forskning föreslås som som icke
vetenskaplig aktivitet. Ex Bo Dahlbom, Henrik Thane eller
en person från Stockholms handelskammare som Roland
hörde. Skicka förslag till Roland.
Inbjudan till sommarskolan bör komma ut senast 16 maj.
Talarna ska vi försöka utnyttja så att de ger en tutorial på
sommarskolan och en keynote på RTIS. Förslag som



diskuteras är Herman Kopetz (Österike), Edward Lee (USA)
och Erik Hagersten (Uppsala).
RTiS går tisdag-onsdag, callet kommer ut denna eller nästa
vecka.
RTIS tema: Verktyg för inbyggda system/RTS och multicore.

. 7 PR verksamheten
Beslut: Styrelsen stödjer Anitas förslag till inrikting för PR
verksamheten 2007.
Höstens doktorandkonferens döptes om till 
ARTES 10 års jubileumskonferens
Följande aktiviteter diskuterades inför den
- att i slutet av året betona hur ARTES fortlever i andra former
- att visa vilka projekt som har fötts ur ARTES 
- att visa vart har ARTES doktorerna tagit vägen
- hur går vi vidare med de samlade realtidsresurserna i Sverige.

. 8 Ansökan från Gunnar Mathiassons
Beslut: Styrelsen beslutar att bevilja ytterligare 5000 kr.

. 9 Inga övriga frågor fanns

. 10 Kommande möten.
. 1 8 maj kl. 13-15 telefonmöte
. 2 Vecka 34 i Västerås i först hand planeras att ha mötet

onsdag 22/8
. 3 27 november kl. 13-15 telefonmöte eller i samband med

jubileumskonferensen.
. 11 Mötets avslutades av ordförande.
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